
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2684633

Prodej bytu 3+1, DV, Havířov, Město (okres Karviná), ul. Vardasova

Prodej bytu 3+1, 59 m?, Havířov, ul.
Vardasova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 865355 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Havířov, Město (okres Karviná), Vardasova

Prodej bytu 3+1, 59 m?, Havířov, ul. Vardasova

Nabízíme prodej družstevního bytu 3+1 o užitné ploše 59 m2, který
se nachází ve 4. patře dvanáctipodlažního panelového domu v
klidné části obce Havířov-město. Byt prošel rekonstrukcí na
rozvodech elektrického vedení v bytě. Byt má udržované prostory a
je okamžitě k dispozici novým majitelům. Stav nemovitosti je
hodnocen jako dobrý, což zajišťuje pohodlné bydlení. Zateplená
panelová konstrukce přispívá k ekonomickému bydlení s příznivými
náklady na vytápění. Nemovitost disponuje jedním podzemním
podlažím, které může sloužit pro skladování nebo jako kočárkárna.
Byt je ideální pro rodiny či jako investice k dalšímu pronájmu, nalézá
se v přátelském a bezpečném prostředí s dobrou dostupností služeb
a obchodů. Doporučujeme prohlídku, abyste si mohli byt a jeho
potenciál pro Vaše bydlení lépe představit.

CENA: (za nemovitost) 1 960 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví družstevní

Umístění objektu klidná část obce

Topení Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2684633

Prodej bytu 3+1, DV, Havířov, Město (okres Karviná), ul. Vardasova

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Užitná plocha (m2) 56

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Novák Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


